江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2004〕15号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于调整省深化

农村信用社改革工作领导小组成员的通知

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：
根据工作需要和人员变动情况，省政府决定调整省深化农村信用社改革工作领导小组。现将调整后的领导小组成员名单通知如下：

组　长：蒋定之　省委常委、常务副省长

副组长：谢庆健　人行南京分行行长

　　　　周忠明　江苏银监局局长

　　　　吴经起　省政府副秘书长

成　员：黄正威　人行南京分行副行长

　　　　赵　杰　江苏银监局副局长

　　　　王晨曦　省农村信用合作社联合社理事长

　　　　丛懋林　省委组织部部务委员

　　　　张美芳　省财政厅副厅长

　　　　祝保平　省农林厅副厅长

　　　　张敬群　省国税局副局长

　　　　徐锦辉　省地税局副局长

领导小组办公室设在省农村信用合作社联合社，办公室主任由王晨曦同志兼任。

二○○四年二月二十九日

主题词：金融　改革　机构　通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2004年3月2日印发

[image: image4.wmf]
共印1010份

— 1 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215